

9 października 2008



## “Pracowity weekend w Łodzi”

W pierwszy weekend października pracownicy ECB promowali Pacanów oraz Europejskie Centrum Bajki podczas 19 Międzynarodowego Festiwalu Komiksu w Łodzi.

### **W pierwszy weekend października pracownicy ECB promowali Pacanów oraz Europejskie Centrum Bajki podczas 19 Międzynarodowego Festiwalu Komiksu w Łodzi.**

W sobotę promocja ograniczyła się jedynie do sprzedaży produktów promujących ECB i Festiwal Kultury Dziecięcej oraz rozdawania ulotek i udzielania informacji. Najważniejsze działo się w niedzielę. Do Łodzi dojechał Koziołek Matołek, by tam odebrać prezent na swoje 75. urodziny. Antologia, którą dla Koziołka stworzyło ECB przy współpracy Filipa Sobańskiego, Tomka Tomaszewskiego, Romka Kilisia i Piotra Kasińskiego. Na dzieło składa się 11 komiksów jedenastu wspaniałych rysowników takich jak: Bohdan Butenko, Szarlota Paweł, Tadeusz Baranowski, Tadeusz Raczkiewicz, Tomasz Niewiadomski, Sławomir Kiełbas, Marek Lachowicz, Tomasz Tomaszewski, Michał „Śledziu” Śledziński, Ryszard Dąbrowski czy Filip Sobański. Ponieważ nasz Koziołek nie chciał być jedynym posiadaczem tak wielkiego dzieła, dzięki funduszom Europejskiego Centrum Bajki i Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego wydrukowanych zostało 1000 egzemplarzy Antologii.

Pierwsze egzemplarze już zostały sprzedane na stoisku promocyjnym ECB w Łodzi. Antologia sprzedawana była również na stoisku Łódzkiego Domu Kultury, który był współautorem Antologii (ich projekt okładki, wstępy oraz druk książki). Wielbiciele Koziołka na Giełdzie Kolekcjonerskiej i Wydawniczej mogli kupić nie tylko Antologię, ale także najstarsze egzemplarze „Przygód Koziołka Matołka”. Pozostałe egzemplarze można kupić w sklepiku ECB za pośrednictwem strony: [www.sklep.pacanow.eu](http://www.sklep.pacanow.eu)

Równocześnie z promocją Antologii dzieci mogły malować Przygody Koziołka Matołka w formacie XXL. Głównym sponsorem książki w formacie XXL jest Przedsiębiorstwo Budowlane Usługowo - Handlowe Zeliaś z Tarnowa, którego właścicielami są Leszek i Sylwester Zeliaś. Ogromnym powodzeniem cieszyły się gry i zabawy prowadzone przez naszego jubilata, który z wielką przyjemnością wręczał nagrody i drobne upominki.



*Źródło: Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie*